
DECRETO  N.º 025/05 – de 22 de março de 2005.

Dispõe sobre anulações de empenhos que especifica.

    ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

   Considerando o que constou do protocolado n.º 920/05, e o Termo de Confissão
de Dívida e parcelamento celebrado entre o SEPREM-RG (SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
DE RIBEIRÃO GRANDE) e a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE em 15 de março
de 2005, autorizado pela  Lei 706, de 10 de março de 2005, ,

   DECRETA:

   Art. 1º - Fica o Setor Contábil autorizado a proceder as anulações dos empenhos
abaixo mencionados emitidos a favor de SEPREM-RG (Serviço de Previdência Municipal do
Ribeirão Grande), conforme listados abaixo:

Data Empenho n.º Valor
03/05/2004 3.076 107,76  
03/05/2004 3.077 44,60  
03/05/2004 3078 44,60  
03/05/2004 3.080 554,90  
03/05/2004 3081 207,35  
03/05/2004 3.082 257,72  
03/05/2004 3079 140,75  
03/05/2004 3083 110,58  
24/05/2004 3.434 42,48  
31/05/2004 3.660 641,04  
31/05/2004 3.661 119,33  
31/05/2004 3.663 454,95  
31/05/2004 3666 176,34  
31/05/2004 3.667 2.561,60  
31/05/2004 3.668 518,33  
31/05/2004 3669 2.588,39  
31/05/2004 3665 260,00  
31/05/2004 3.664 1.634,60  
31/05/2004 3670 3.014,42  



31/05/2004 3.680 20,48  
01/06/2004 3741 135,94  
01/06/2004 3742 526,62  
01/06/2004 3.743 357,28  
01/06/2004 3744 178,40  
01/06/2004 3.745 65,65  
01/06/2004 3740 42,48  
30/06/2004 4.273 45,93  
30/06/2004 4.275 671,43  
30/06/2004 4277 502,82  
30/06/2004 4278 2.419,83  
30/06/2004 4280 365,20  
30/06/2004 4281 339,65  
30/06/2004 4.282 2.709,46  
30/06/2004 4284 103,54  
30/06/2004 4.279 260,00  
30/06/2004 4276 3.128,09  
30/06/2004 4.283 1.741,82  
02/07/2004 4467 311,15  
02/07/2004 4.468 534,89  
02/07/2004 4470 791,73  
02/07/2004 4471 94,97  
02/07/2004 4.469 128,61  
30/07/2004 4.887 2.387,04  
30/07/2004 4.888 273,63  
30/07/2004 4.889 2.441,71  
30/07/2004 4.891 152,79  
30/07/2004 4893 339,65  
30/07/2004 4.894 731,49  
30/07/2004 4.895 416,38  
30/07/2004 4892 262,48  
30/07/2004 4.886 3.065,44  
30/07/2004 4890 1.716,35  
04/08/2004 5.095 168,63  
04/08/2004 5096 89,31  
04/08/2004 5097 497,13  
04/08/2004 5.099 206,79  
04/08/2004 5.100 120,49  
04/08/2004 5102 162,58  
04/08/2004 5098 84,96  
04/08/2004 5.101 126,33  
31/08/2004 5.606 711,77  
31/08/2004 5.607 367,18  
31/08/2004 5608 307,78  
31/08/2004 5.609 2.507,98  
31/08/2004 5612 2.747,79  
31/08/2004 5.613 397,23  
31/08/2004 5.614 152,79  
31/08/2004 5610 140,55  
31/08/2004 5.605 2.974,27  



31/08/2004 5611 1.749,08  
03/09/2004 5785 279,29  
03/09/2004 5.786 66,31  
03/09/2004 5.787 84,96  
03/09/2004 5789 93,46  
03/09/2004 5.788 241,50  
03/09/2004 5790 190,28  
14/09/2004 5.951 33,15  
30/09/2004 6.280 2.849,19  
30/09/2004 6.281 487,60  
30/09/2004 6.282 82,69  
30/09/2004 6.284 2.630,63  
30/09/2004 6.286 775,69  
30/09/2004 6.287 434,17  
30/09/2004 6288 310,27  
30/09/2004 6.289 262,48  
30/09/2004 6285 2.905,52  
30/09/2004 6.290 1.670,08  
10/10/2004 6449 53,52  
31/10/2004 6.775 839,42  
31/10/2004 6.776 434,18  
31/10/2004 6777 360,01  
31/10/2004 6778 2.821,54  
31/10/2004 6.781 2.849,18  
31/10/2004 6782 493,85  
31/10/2004 6783 152,79  
31/10/2004 6.779 305,49  
31/10/2004 6780 1.844,66  
31/10/2004 6784 2.994,45  
22/11/2004 7.143 60,32  
22/11/2004 7144 69,64  
22/11/2004 7.145 86,12  
30/11/2004 7.370 151,68  
30/11/2004 7371 493,84  
30/11/2004 7375 766,81  
30/11/2004 7376 402,30  
30/11/2004 7.377 412,23  
30/11/2004 7.372 304,20  
30/11/2004 7373 1.823,59  
30/11/2004 7374 2.978,94  
02/12/2004 7453 2.843,23  
02/12/2004 7.454 2.801,50  
15/12/2004 7.714 159,39  
15/12/2004 7.715 2.861,05  
15/12/2004 7718 2.808,32  
15/12/2004 7719 360,01  
15/12/2004 7720 395,91  
15/12/2004 7721 769,66  
15/12/2004 7.724 493,84  
15/12/2004 7.717 305,49  



15/12/2004 7716 1.792,00  
15/12/2004 7.722 2.983,59  
27/12/2004 7876 11,70  
27/12/2004 7.877 14,76  
27/12/2004 7.878 15,07  
27/12/2004 7.874 34,48  
27/12/2004 7875 23,62  
27/12/2004 7.873 157,99  
30/12/2004 7.883 95,23  
30/12/2004 7920 8,57  
20/01/2005 1069 14.032,82  

Valor Total 121.319,57  
 

   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

   Gabinete da Prefeita, 22 de março de 2005.

      ELIANA DOS SANTOS SILVA
               Prefeita Municipal

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PAGE  

PAGE  1



Decreto n. 025, de 22 de março de 2005


